PREFEITURA DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 13.982.640/0001-96

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2025-PMG

INEXIGIBILIDADE Nº 036-25IN-PMG

CONTRATO Nº 053-25IN-PMG

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 036-25IN-PMG

CONTRATO Nº 053-25IN-PMG

Espécie: Prestação de Serviços

RESUMO DO

OBJETO

“CONTRATAÇÃO DE ESPETACULO DE MANOBRAS RADICAIS COM 4 ATLETAS

PROFISSIONAIS DE BMX FREESTYLE, PARA APRESENTAÇÃO NO XXXII

PASSEIO CICLÍSTICO DE GUANAMBI, EVENTO APOIADO PELA SECRETARIA

DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO.”

CRÉDITO DA

DESPESA

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

UNIDADE: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

PROJETO/ATIVIDADE: 13.392.003.2.061 - Gestão das Ações das Atividades Culturais

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

FONTE: 1500 - Recursos não Vinculados de Impostos

BASE LEGAL Fundamento no art. 74, inciso III, alínea ‘c’ da Lei nº 14.133/21

Valor estimado do

Contrato

Pela execução integral dos serviços, objeto deste Contrato, o CONTRATANTE estimativamente

pagará a CONTRATADA, O pagamento será realizado em 2 (duas) parcelas iguais e sucessivas

de R$ 12.500,00 (sete mil reais), equivalente a 50% do valor pactuado, custo estimado total da

contratação é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais),

DATA DO

CONTRATO
28 de abril de 2025

VIGÊNCIA DO

CONTRATO
12 MESES

ASSINA PELA

CONTRATANTE
ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO – PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI

CONTRATADA SHOWTIME BMX - CNPJ nº 36.187.032/0001-95.